- 1 -

江苏省疾病预防控制中心文件

苏疾控〔2020〕39号

关于印发《江苏省工业企业新型冠状病毒感

染的肺炎疫情防控卫生学技术指南》的通知

各设区市、县（市、区）疾病预防控制中心，各工业企业：

为进一步指导各地做好新型冠状病毒感染的肺炎防控

工作，现将组织制定的《江苏省工业企业新型冠状病毒感染

的肺炎疫情防控卫生学技术指南》印发给你们，请参照执行。

各地执行过程中的相关建议，请及时反馈省疾控中心职

防所张恒东，手机：13951746661。

- 2 -

附件：江苏省工业企业新型冠状病毒感染的肺炎疫情防

控卫生学技术指南

江苏省疾病预防控制中心

    2020年1月30日

抄送：江苏省卫生健康委员会。

江苏省疾病预防控制中心办公室           2020年 1月 30 日印发

校对人：王建锋

		2020-02-01T10:04:27+0000